1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚
賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

(1)董事調任；
(2)委任執行董事；

(3)委任獨立非執行董事；
及

(4)董事委員會成員變更

(1)董事調任

中 國 博 奇 環 保 （ 控 股 ） 有 限 公 司 （ 「 本 公 司 」 ， 連 同 其 附 屬 公 司 統 稱 「 本 集 團 」）董事
（「 董事」）會（「 董事會」）欣然宣佈，自 2023年

已由獨立非執行董事調任為執行董事（「調任」），由於調任，劉先生已辭任本公司
審核委員會（「審核委員會」）及薪酬委員會（「薪酬委員會」）成員。

劉先生的履歷詳情

劉先生，59歲，為獨立非執行董事 生虹薪酬委倫濕蟋 鞥蘂騌

3

於加入本集團之前，錢女士於2001蘠 蘠